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AQHA Show Leaders 2020
Teil 4: High Point Leaders - Youth



15.1.2021 405200 Mares >3

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5521937
X0714044
5719200
5572030
5673407

LOVES TO LOPE
TL ONEHOT INVESTMENT
LEGS LIKE NAOMI
SLOWMOVIN HOT FUDGE
VS CODE BLUE IS RED

ZOE KIM BREY
LUCA KEMPFER
MARLEEN EBERT
LEA MARIE EBERHARDT
RAPHAELA FOLIE TYLER

HOCHDORF
EGENSTEDT
WIL
LANGENAU
WARSAW

MS INES GRUND
LUCA KEMPFER
MARLEEN EBERT
MONIKA HAGEN
HEIKE TYLER

HOCHDORF
EGENSTEDT
WIL
HALDENWANG
WARSAW

5,0
1,5
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

MARES THREE AND OVER

Show Class Code
 

405200
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 407200 Geldings >3

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5383396
X0696664

5468623
5575575
5808979
5465299

5508318

LOPE FOR THE BLUES
EVERGREEN N FITCH

IRONMADE
GOTTA HOT NITE
THE MIRACLE ONE
HARLEY INVITATION

HOT BOY GONE LAZY

SOPHIE MUEHL
MAJA SCHMITTENBERG

LOUISA FIEDLER
CELINA NIEDERMAYR
LILLY VICTORIA MORS
LEA TANNER

DESIREE LEINER

HOF BEI SALZBURG
WUPPERTAL

DUESSELDORF
OLCHING
 
AEUGST AM ALBIS

BRUCKNEUDORF

SABINE LOHNINGER
YVONNE AND MAJA
SCHMITTENBERG
TIM FIEDLER
CELINA NIEDERMAYR
MARISA MORS
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
MEINOU DE RUIJTER

FRANKENMARKT
WUPPERTAL

DUESSELDORF
OLCHING
ASSLING
AEUGUST A A

BAARLE HERTOG

2,0
1,5

1,5
1,0
1,0
0,5

0,5

Klasse
 

GELDINGS THREE AND OVER

Show Class Code
 

407200
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 412000 Showmanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

X0718208
5536608
5455566
5405060
5468623

WISH YOU WERE MINE
SLOW BURNING DIESEL
BRIONI BOON
IM BURNING SLOW
IRONMADE

TABEA SCHNAUDER
ANNA HINDERER
LENA REIM
LARA SCHRAGE
LOUISA FIEDLER

LEONBERG
SCHORNDORF
NEUFARN
KAARST
DUESSELDORF

TABEA SCHNAUDER
SANDRA HINDERER
LENA REIM
LARA SCHRAGE
TIM FIEDLER

LEONBERG
MANOLZWEIZER
NEUFARN
KAARST
DUESSELDORF

10,5
6,0
4,0
4,0
3,5

Klasse
 

SHOWMANSHIP AT HALTER

Show Class Code
 

412000
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 412002 L1 Showmanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

3620386
5681762
5572030
5300885
4858652
4858652

CL SMOOTH N SERENADE
ROCKED N STYLE
SLOWMOVIN HOT FUDGE
WB MILKY WAY
WB DIAMOND DAWN
WB DIAMOND DAWN

CAITLYNN KIRSTEN LUNA LONG
JOHANNA TAMARA KAESS
LEA MARIE EBERHARDT
ALYAH OLUSCHINSKI
CHRISTINE PETERSEN
HANNAH SMOLLICH

WENDEN
MEMMINGEN
LANGENAU
RAISDORF
SCHOENKIRCHEN
SCHWENTINENTAL

JAN CHRISTIAN LAVES
ANGELIKA GALLITZENDOERFER
MONIKA HAGEN
CHRISTINE PETERSEN
CHRISTINE PETERSEN
CHRISTINE PETERSEN

LAATZEN
MEMMINGEN
HALDENWANG
SCHOENKIRCHEN
SCHOENKIRCHEN
SCHOENKIRCHEN

1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

SHOWMANSHIP AT HALTER - Level 1

Show Class Code
 

412002
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 434000 Reining

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5628776
5624028
5171163
5705881

KANGAROOSTA
MS SHINERS HICKORY
DAMON PLAYTIME
DR LADY PESETA

LAURA SCHMITZ
ANTONINA STAPFNER
PIUS BIRKENBACH
PIUS BIRKENBACH

BADABBACH
MUNCHEN
FULDA
FULDA

UTE FISCHL
ANTONINA STAPFNER
PIUS BIRKENBACH
PIUS BIRKENBACH

GROSSRAESCHEN
MUNCHEN
FULDA
FULDA

4,0
4,0
3,0
1,0

Klasse
 

REINING

Show Class Code
 

434000
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 438000 Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5405060
5764775
5455566
4718462
5504788
5180706
5390602

IM BURNING SLOW
KRYMSUN ON THE SPOT
BRIONI BOON
SONIC GOES HOLLYWOOD
ONLY WINS BY GLAMOUR
POCO JANE ART
UNDENIABLE A KRYMSUN

LARA SCHRAGE
LAURA BONI
LENA REIM
LISA MARIE MADLA
ANNA SCHMID
LEA MARIE EBERHARDT
LEA MARIE EBERHARDT

KAARST
SAN DANIELE DEL FRIULI
NEUFARN
GUESTROW
RAUBLING
LANGENAU
LANGENAU

LARA SCHRAGE
ALBERTO BONI
LENA REIM
GRITT MADLA
ANNA SCHMID
LEA MARIE EBERHARDT
MARIJA EBERHARDT

KAARST
SAN DANIELE DEL FRUILI
NEUFARN
GUESTROW
RAUBLING
LANGENAU
LANGENAU

8,0
4,5
4,0
2,0
1,5
0,5
0,5

Klasse
 

TRAIL

Show Class Code
 

438000
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 438002 L1 Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5681762
5572030
5300885

ROCKED N STYLE
SLOWMOVIN HOT FUDGE
WB MILKY WAY

JOHANNA TAMARA KAESS
LEA MARIE EBERHARDT
ALYAH OLUSCHINSKI

MEMMINGEN
LANGENAU
RAISDORF

ANGELIKA GALLITZENDOERFER
MONIKA HAGEN
CHRISTINE PETERSEN

MEMMINGEN
HALDENWANG
SCHOENKIRCHEN

1,0
1,0
1,0

Klasse
 

TRAIL - Level 1

Show Class Code
 

438002
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 440000 W Horsemanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5465299

5210176
5704981
5764775
5536608
5193568
5390602
5455566
5132609

HARLEY INVITATION

KH CORONA KID
ONA LAZY COWBOY
KRYMSUN ON THE SPOT
SLOW BURNING DIESEL
SMOKIN HIGH SCORE
UNDENIABLE A KRYMSUN
BRIONI BOON
SMART ZIP ROSE

LEA TANNER

ALEXANDRA MASCHER
LEONTYNA TANKO
LAURA BONI
ANNA HINDERER
STELLA PFEFFER
LEA MARIE EBERHARDT
LENA REIM
STELLA PFEFFER

AEUGST AM ALBIS

RANGGEN
ZLIN
SAN DANIELE DEL FRIULI
SCHORNDORF
AUERBACH
LANGENAU
NEUFARN
AUERBACH

REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
DR ROSANNA JAKOBER
IRENA TANKO
ALBERTO BONI
SANDRA HINDERER
STELLA PFEFFER
MARIJA EBERHARDT
LENA REIM
STELLA PFEFFER

AEUGUST A A

RANGGEN
ZLIN
SAN DANIELE DEL FRUILI
MANOLZWEIZER
AUERBACH
LANGENAU
NEUFARN
AUERBACH

7,0

3,0
3,0
2,5
2,5
1,0
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

WESTERN HORSEMANSHIP

Show Class Code
 

440000
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 440002 L1 W Horsemanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

X0640623
5467221
5681762

SOLOS EXPRESS
LITE ROCK
ROCKED N STYLE

CALINA-MARIE BOUCHNER
SCHESSER FABIENNE
JOHANNA TAMARA KAESS

PEETSCH
BENNINGEN
MEMMINGEN

CORINNA BOUCHNER
ANGELIKA GALLITZENDOERFER
ANGELIKA GALLITZENDOERFER

PEETSCH
MEMMINGEN
MEMMINGEN

1,0
0,5
0,5

Klasse
 

WESTERN HORSEMANSHIP - Level 1

Show Class Code
 

440002
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 442000 W Pleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5508318
5665246
5465299

5536608

HOT BOY GONE LAZY
TAILOR MADE ONLY
HARLEY INVITATION

SLOW BURNING DIESEL

DESIREE LEINER
LARA SCHRAGE
LEA TANNER

ANNA HINDERER

BRUCKNEUDORF
KAARST
AEUGST AM ALBIS

SCHORNDORF

MEINOU DE RUIJTER
LARA SCHRAGE
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
SANDRA HINDERER

BAARLE HERTOG
KAARST
AEUGUST A A

MANOLZWEIZER

1,5
1,5
0,5

0,5

Klasse
 

WESTERN PLEASURE

Show Class Code
 

442000
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 442002 L1 W Pleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5681762 ROCKED N STYLE JOHANNA TAMARA KAESS MEMMINGEN ANGELIKA GALLITZENDOERFER MEMMINGEN 2,0

Klasse
 

WESTERN PLEASURE - Level 1

Show Class Code
 

442002
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 442102 WT W Pleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

3620386 CL SMOOTH N SERENADE CAITLYNN KIRSTEN LUNA LONG WENDEN JAN CHRISTIAN LAVES LAATZEN 1,0

Klasse
 

WALK TROT WESTERN PLEASURE - Level 1

Show Class Code
 

442102
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 443000 Ranch Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5402455
4992747

AKS APRIL DUE
CL LEAN DOC DIMOND

ANN KATHRIN SCHUETZE
SAMMY LOVIN

LANGENBRUEGGE
ELLERBE

ANN KATHRIN SCHUETZE
JENS KUHN

LANGENBRUEGGE
MARBURG

0,5
0,5

Klasse
 

RANCH RIDING

Show Class Code
 

443000
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 443002 L1 Ranch Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5335808 AKS DUE TIME REWARD ANN KATHRIN SCHUETZE LANGENBRUEGGE ANN KATHRIN SCHUETZE LANGENBRUEGGE 1,0

Klasse
 

RANCH RIDING - LEVEL 1

Show Class Code
 

443002
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 444000 HUS

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5305470
5719200
5741258
5405060
5468623
5521937
5536608
X0718208

BLAZE N ASSET
LEGS LIKE NAOMI
MIDNIGHT MECHANICS
IM BURNING SLOW
IRONMADE
LOVES TO LOPE
SLOW BURNING DIESEL
WISH YOU WERE MINE

ELISA MARTINI
MARLEEN EBERT
MAJA HINDERER
LARA SCHRAGE
LOUISA FIEDLER
ZOE KIM BREY
ANNA HINDERER
TABEA SCHNAUDER

CAMBIAGO MILANO
WIL
SCHORNDORF
KAARST
DUESSELDORF
HOCHDORF
SCHORNDORF
LEONBERG

FRANCESCA CASETTI BRACH
MARLEEN EBERT
SANDRA HINDERER
LARA SCHRAGE
TIM FIEDLER
MS INES GRUND
SANDRA HINDERER
TABEA SCHNAUDER

CASSANO D ADDA MI
WIL
MANOLZWEIZER
KAARST
DUESSELDORF
HOCHDORF
MANOLZWEIZER
LEONBERG

7,0
3,5
2,5
2,0
2,0
2,0
0,5
0,5

Klasse
 

HUNTER UNDER SADDLE

Show Class Code
 

444000
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 444002 L1 HUS

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5681762
5572030
5556834
5556834

ROCKED N STYLE
SLOWMOVIN HOT FUDGE
CL UNDRESSED
CL UNDRESSED

JOHANNA TAMARA KAESS
LEA MARIE EBERHARDT
ALEXANDER ASMUSSEN
BENTE NURGE

MEMMINGEN
LANGENAU
NEUSTADT
REHBURG-LOCCUM

ANGELIKA GALLITZENDOERFER
MONIKA HAGEN
MAREIKE ASMUSSEN
MAREIKE ASMUSSEN

MEMMINGEN
HALDENWANG
NEUSTADT
NEUSTADT

1,0
1,0
0,5
0,5

Klasse
 

HUNTER UNDER SADDLE - Level 1

Show Class Code
 

444002
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 452000 HSE

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5193568
5468623

SMOKIN HIGH SCORE
IRONMADE

STELLA PFEFFER
LOUISA FIEDLER

AUERBACH
DUESSELDORF

STELLA PFEFFER
TIM FIEDLER

AUERBACH
DUESSELDORF

3,5
2,5

Klasse
 

HUNT SEAT EQUITATION

Show Class Code
 

452000
AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



15.1.2021 Leading Youth

1/1

Exhibitor Name Exhibitor City Show Points
 

LARA SCHRAGE
TABEA SCHNAUDER
LOUISA FIEDLER
ANNA HINDERER
LENA REIM
ZOE KIM BREY
LEA TANNER
ELISA MARTINI
LAURA BONI
JOHANNA TAMARA KAESS
LEA MARIE EBERHARDT
STELLA PFEFFER
ANTONINA STAPFNER
LAURA SCHMITZ
MARLEEN EBERT
PIUS BIRKENBACH
ALEXANDRA MASCHER
LEONTYNA TANKO
MAJA HINDERER

KAARST
LEONBERG
DUESSELDORF
SCHORNDORF
NEUFARN
HOCHDORF
AEUGST AM ALBIS
CAMBIAGO MILANO
SAN DANIELE DEL FRIULI
MEMMINGEN
LANGENAU
AUERBACH
MUNCHEN
BADABBACH
WIL
FULDA
RANGGEN
ZLIN
SCHORNDORF

15,5
11,0
10,0
9,5
8,5
8,5
8,0
7,0
7,0
5,5
5,5
5,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
3,0
2,5

AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

 

Leading High Point Youth



15.1.2021 Abbinder

1/1

 
                          Hinweise zur Erstellung dieser Informationen

Die Auswertung der AQHA Show Leaders 2020 erfolgt von wittelsbuerger.com auf Basis der von der AQHA verarbeiteten Turniere im Jahr 2020 und der zur Verfügung gestellten Daten.
 
Diese können, obwohl offiziell von der AQHA verarbeitet, teilweise unvollständig sein.
Daher kann wittelsbuerger.com für diese Informationen keine Gewähr übernehmen.
 
Wir freuen uns aber, sollten Sie Fragen haben oder Ihnen ein Fehler zu diesen Informationen auffallen, über eine Nachricht an info@wittelsbuerger.com!
 
 
 
 
 
 
Erfasste Turniere der Saison 2020:
NRW Regio, Marl (1)
Beginning of the year show, Memmingen (2)
VWB Bayr. Meisterschaften, Kreuth (4)
Spring Warm Up, Wenden (2)
End of the year show, Memmingen (2)
Indian Summer Show, Kreuth (4)
Spring Roundup, Langenau (2)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stand: 14.01.2021


